РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022 г. с.Гехи-Чу №21

Об отмене решения «Об местных нормативов
градостроительного проектирования Гехи-Чунекого сельского

поселения от 22.02.2018г. № 93

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Гехи-Чуйского сельского поселения, Совет Депутатов Техи-Чуйского
сельского поселения четвертого созыва

Решил:
1 .Отменить решение Совета Депутатов Гехи-Чуйского сельского

поселения «Об местных нормативов градостроительного проектирования
Гехи-Чуйского сельского поселения» от 22.02.2018г. №93, как
несоответствующее Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2 .Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации
Гехи-Чуйского сельского поселения в сети «Интернет».

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Основание, протест прокуратуры Урус-Мартановского района от
27.09.2022 № Исорг-20960015-1514-22/-20960015.

Глава администрации Гехи - Чуйского^^Глщ^'
сельского поселения 'JsiWWAr-

xoVo' <■

А

М-А.Т. Джабраилова